
ul. Plac Wolności 2 

56-160 Wińsko 

Woj. dolnośląskie 

Tel. 071 389-81-86 

Fax. 071 389-83-66 

NIP: 917-11-60-904 

REGON: 000542008 

Urząd Gminy Wińsko 

Strona 1 z 1 

Zarządzenie Nr  197 /2025 

Wójta Gminy Wińsko 

z dnia 28 lutego 2025 roku 
 

 

 
 
 
 

Zarządzenie nr  197/2025 
Wójta Gminy Wińsko 

z dnia 28 lutego 2025 roku 
 

w sprawie cofnięcia upoważnienia Kierownika Referatu Gospodarki 

Nieruchomościami i Ochrony Środowiska Urzędu Gminy w Wińsku do 

podpisywania tytułów wykonawczych i upomnień w zakresie gospodarki 

odpadami komunalnymi. 

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm), art. 143 §1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja 

podatkowa  (t.j. Dz.U. z 2025r. poz. 111) oraz art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1990r. 

Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. 2024r. poz. 572). 

zarządzam, co następuje 

 

§1 

Cofam upoważnienie Pani Elżbiety Kapnik - Kierownika Referatu Gospodarki 

Nieruchomościami i Ochrony Środowiska  Urzędu Gminy w Wińsku do podpisywania 

w moim imieniu tytułów wykonawczych oraz upomnień w zakresie gospodarki odpadami 

komunalnymi, wydane w dniu 05 listopada 2024 roku Zarządzeniem nr 123/2024. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 1 marca 

2025 roku.  

 


		2025-02-28T09:33:01+0100




